MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1679/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 31 de julho de 2018.

Com os meus respeitosos cumprimentos, em atenção

ao Requerimento n° 863/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, encaminhamos a

esse Legislativo o incluso parecer emitido pala Procuradoria Geral do Município,

juntamente com a cópia da matricula do imóvel alvo da solicitação apresentada :pelo

Nobre Parlamentar.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

., ..

RB. IG. 47.363!18)

,......
'=~
,~

-1'"
(. . ..J
.~ .....
'~l .....
t-.;t
.:S:• ,_..
,-_s)

t$1
tS:I , ... ~.
ô:,
•.f:. I
l··)

;g
C• -· 8
j-!
'T'

~
~

~
~
;E .-
§
~ C-<;

~
~
~

..: . ~--: ...

· · · ·•· , · . ·:, · .· 1 . ; l'i ·, l'1 1 r· 111 · ·Jíljtllt' lf· 'll!·. i '·'. l 1- I I o I • !" ' ' I• ~ li o ~ I 1 I 1 l, t 1 - 1 ; • 1 1 ' ~ I ~ '

: I· [L : . ~,:. J . I :'" ·'rt' I' I I I lllt , ,, t:' ~~~)' .. i!!· , til ![' f f ... ,, ..
. ., . I ' •I I I I I 1 I I I j I I I I ~ ' I " ' t I' •. I

.. i'!. 1 1 111 i lt 11, • •• 1 i''r r: 'i ; \'i';,., ·r. riJ ti\lt ... 'j.d. ·'
•

1 i ;j ' i·'' 1 o ' 1 I' I r' ;'; : . : I : li~ ' ::!i i' 1
[1 11 't1i I

,t.i f, . , 't.l '• i".,. t
1
11 I ,,

1
· , •1•'1 ··\fi.;, .. ···~,f 1ll: '1. ,.· · .··-li!l t'liJ',,, '!;;: , ~~~~~ ,dr;r~ ·,;·! ,t,· :I;I~Jjh··:~ .. :.J~.

::·>·;·: ,, : I 1[
1

11 l:, 't\tl ,:· ,,, : li I I ' •I i .,L' ~ .. · .·:···'11'1 i
1t,l llt:t\l·l,l :i '"i\:.; 'I '! 1'\. ''• I,, 'I' 't'll 'i ''' ' 'li 'I ·.'·' 1[1:11 '' :•·tj. 'j· 1 ' ,1 't I' t1• I ·' 'JJI'!/ ,, '/ .. ,1,1 /li•' :,:' ,r .i lltj•l.t 1·1

1 1 I , 1 j 11 ~ j I ' 1 I I I !) I 1 I I '; ' r j J 11 ' ' I , f I

' 'i,' 'I' 'õt ' ,• ' I :• ·I I 'I li· ' 'I',;, ti I '·'i' t' fll 'tl t dll:: ' ~ I I ' I I ' I ! I ' : 'I • li 1 j I I I : I I ' ! .; ' ' I - : ' 1

I! I '" I .' Jj" 'I i , ,~'f'~ ' I !1· ,· ,, : ::tlt:t,.,·li!!t'•/:11
• ' ' I ' ;j I : " ' ' ~~ I • '' • '''' I ' •,,": I ' ,I: .,, ;,· • · · ·

1
,

1
~ ,.,~ • , , , •· ... , •• r1 1

I :! ! I I ,; 1 f I ! ' I I I I ·~ f f~:.. l ' I I I • ! l· I .-:I' '::i ' : I '~ I

. , ·1 • . :::
1
1 .· , i'· 1• .,. ~ • ~, \ ,1 ,. • , • 1t . .- '' ,,,, i'!

r•l, 1·-· J,._,- "1f!\ ::-.._~}-~ ... ··'· to/Jij''·'
1 _,1 :/J 1 · r . . 1: .~~~_.::/~ ~ - ~ .

1
,, ;:l ti . 'fi 1 ;;·~~~ ·j

1
t 1:

l
i :1 11 1 ,t, I. •: ·.1" t : - , ' .. :'. ·.: · ,· • ·,r' t';[i , ... . ·· .
'o!t:i l .,:.: ' :'~i I .,,, !I' I i! 1

:
1

!• I;! I i I i' I i I:T·: !! •' : ri,:; rl'o:'i:f!· '
p.~~ ~~~~liT:!Y~~A ~~:H1NI: ql ff fL:9 .~1! ~R~·.~~P.i~ARA

, 1 · . : :
1

I~·. PlKÇKUf,ADÇ)RIA GE,RAL DO 1\t)LJNICIP :IO ~:,· 'I''
I • • I~ _:: J; :i i ; {I l :; ~i· . i I •. ': !: i~ j ! I • !. ' :·! .1' : ' ' ~:1 :q: l.!}

À cooRGENADO~A E:xi1Ec .u~. i1v1
1

A..:. D'E AR!Ticl:JU·A~Â.:o · IN;s~i'r1bc. 'ü'.~A. 1' :~ 11 i:r.,.;11 ... 1' ' :I· ! I' I I I ,,:'1 :·. ' 'l·j·t·''l r ,,, .. , . ,·' ·,, r :, ,. ''
I .. ' I ' : I I .·~· I ' ' I ' 'I \' I I I I . ' I . I ' I ' 'lt 'I I'., I '•l

Guichê n :.2 . 047.~pt~V~P::t8 i ::·J '·:! '!l'i :1 i,: : i ;j:': I !:!11 'li!: :tI i·:: . ·\,! Hti !rj
' l ql li rjl ti, I '!j' I I I •' l! I '· I I :, : !I I :

' i I li .j; i' I!• : f: ! ,: I ! ti ' ' t.i , íi, •!i [!. li<
I ·,, ;· I '1. ' I I ; L I • : ; : ' I' ' ~ • : : : ~ ' I ; : 1: I· I .,· j :
; ; : I :·• ' t I I I • . I ' ,1 ·

., o 'I

I I'
i

'•

I

l:
:'
•'I

I
··;

·.1
'

I'
::j ~~ --~~r !' ~ ;·t· ~·
L .. 'I ~:'~:L·(:~\' .

':

..

:: !f Prp urac]oriêj Gera,l· ,do
I ·I I

Município, , pQr , intermédio de seu
• I ' i ' I

procurador que
1
o

1
i :

seguinte parecer: '

11 j ,' · ·I

p~~;;ente ~ub~creye,
ti ' I :

I• ' '•i ' ,:
y~m .. ~r;n a~enç o ao, ,pp :se,J;lte guichê, erjnitir o
r '1 j ; 1 j I ( ~ ·; !I I '.

1
)

I
:I; !t'

j I o!
. j

I I i i: . . - ' ' ' '
Trata o presente de p.edtdo de revtsao do valor venal do tmovel
I ' '

objeto da insdri~ã ~~ ::rfiVri1id~a \ n2 02.019.G22.,'s'üb'r.e ~a aie~aiÇ~ '6 da :E!xistê~cia de servidão de
I . , .• . l I! 'I I ,i "I" i' '.,

passagem sobre
1

o rjlliesi'71o : :; : ··• ·, · · :
t. j: :J I' '

, ' :, , ::, 1; : Aó i:sr 'E:Iê m . : i· ,.. . ' :[_li ,. ,

1:.
,,.

'
'!

! T·:y:/1-
r~ I ' I' I ' !

' ' 'I· · . I !l] l fi i p :.imóvel se encontra matriculado' perante o '1º CRI sob a Certidão
I ., . ,

; :· ; 1 • .~: • r

. I I . . :

n2 27.421. Em ref~.rid<;~ certidão imobiliária de 30/07/2018, n~.o há '7)enção da existência
I I I I . ~ • ' I ! I •

' /,' ; ! I ' ' I : ,; I

de qualquer servidão de passagem sobre o imóvel. ·'
' . .I; ' I •

I , . '

E, hãiq · h"a~~ ndo e·xpresso . registrp · ~da se ~'iliqão de · passag~m, ·na
i j , I

CeTtidã:0' lmobil'iária ~ii n~o · bl 1á que: se :falar em nvisão do ~al•or vena:l do tributo, bas·eador n ~

limitaçã·o de prq priepa:de invocada.

~·- o gu:e r.r1e cabia 6:pi0·~ :r, me i::~olo.ca'ndo a, disp0sição ·para maiores
I ~

_,.:r:.··;, esclar:ecirrientos, salvo J'nelhcbr jüízo. ' .... ''t'
:, .

,. , I. i " ·. Arar.a.quara, 30 de ju lho de 2018

.. , ...
''

'I

')

·:·· ·• '.

l ·'

I ·r .[· ;I •

; ···.· ,1 1

t:l ) f: , 1·!1 I

,.,

·,
I I

!

., ' ri:

,! i r· ::: 1; i i: I .. r

.i 1
,.

i·• .. ·· ·:·

,.

''i I - ,,

'' '
I '

1'.1' f.

:

l

,..., . .... ~: . ... ·, ! . I ·:1

! (. I ~I

I

,.

': ·'

1.° CARTÓRIO
1P

DE IMÓVE1S OE REGlSTRO
ARARAQUARA

UVRO N. 0 2- REGISTRO GERAL

[

lüll~CUU

27.421

[

FOlfiA

01

~ ~L \i E L : " U ~:1 TE R R E N O , c o n s ti tu i do P, e 1 a r e ma n e s c e n te do lo te
Cll. CO, localizado na Avenida feijo, a 60,50 metros da esquin~
da qua dos libanezes, na quadra completada pela Avenida Pro-l
f ess or J o s~ Clozel e Rua do Verbo Divino, compreendido dentro
do ssg ....,i nte perimetro: 41 partindo da Avanida feijÓ, no ponto de
divi s a :em o lote 04, mede em reta, em direçio aos funaas,
29,00, me~rJs ; da{ deflAt e ~ direita e mede 27,00 metros; daÍ I
vira a di~ait a novamente e mede 1,06 me tros, confrontando nss

~ ' ' ... -tZJs exte nscd~ c orn a parte do lote 05; da.1. v.1.ra a e~~uerd<:l 1:!

[i>ede-se 3 , 50 met r os, confrontando com o lote 02; aa.1. deflstsl
a esquerda no~ame n te e rn eoe 9,45 metros, confront~ndu com imo
ve l de Anto n i o ~in a ldo Fi l ho (prédio 1.847 da Rua óos Libane~
zes); 9aí de f lsL " à esqu e rrJe e mede 8,00 metros, confi:ontando
com imove1 de (ren ~ Tonel l o (pr~cio l.B53 da Rua dos Libane- i
zes; da{ deflete ~ ~ ir e ita e mede 33,60 metros, confrontando :, , ( ,.. com imoveis de V s rgi ~ io Antonio Pereira predio 319 da Aveni-
da Professor José CloLel1 de Antonio Lourenço Soares Filho
(pr~dio 325 da Aven ide Pro ~ essor Jos~ Cloza1) a da Zilda Ve-l
nancio Miguel e outr os (~~s dio 331 da Avenida Professor Jose
Clczel, con~truido em pa~~? do !ot~ 05, quadra ~N", da Vila l
Santan a ; dal fez peque na ~~fls xao a esquerda e mede 0,90 cen-

' I " I' t~metros; da1 deflete a BSG~ard a e mede 3,35 metros; dal de-
fl e te ~esquerda e mede 54.4~ me tros, confrontando com a So- 1
ci e da de Propagadora Soverdl , ~0ce s sora da Sociedade Propagado
ra Esde v~, indo encontrar a fa~~ d~ Avenida feij6; d~{ dsfle~
te ~'esqu e rda e meoe 6,00 met ro~ ~a frente para a Avenida Fei
j6,indo encontrar a divisa do l ote J4, ponto de partida". TÍ
TULO; t-·1.22.299• deste CartÓriD. PRS•",l! CTÁRIOS: r-'!ARTir~HO A'NfO
NIO SA i"J 3IASE, orasi l eíro, in d ust r i<:LJ ·:-- a oosentado, RC. l.5bo:-
4ll-SP e ~ua mulher, JACOMINA riL I PPI ~qM BIASE, italia n ~, de j
lides domesticas, RG. 2.780.641-SP e h: . 576.641, casacos s o b
o regime aa comunhão de bens, portador e s do CIC. comu m ng 035.
893.668-34, residentes a dom}.J:;..~os ne s ta c idade. A.raraqua
ra, 17 de dezembro de 1979.

Av.l-27.421 - cadastro
Certifico que nos termos do reque rimento de 27 .i l . t 9 79, proce
de-se esta averbação para ficar constando que o im6ve.l aqui m~
tricula do encontr"'-se c a da strado na P. !·1.A. sob i s ~ : ..... , ão nQ lj
02.019.022. Ararélquar c , 17 dG de zembro de 1979. . ·. ;•""') j

Elclo Berm~~-c;:l-::- . _ j

~1 ~~-~- iiz~~i8''i disponibilizada pelí:! Ct=~nlr81 R€-gif.tre~Jore~ de l:nüveis(vl.i\\'Vv.r\-=:.,ystrad-Jres 0rg br)-Visuallzado ern 3;Y07l?.O 1 c: í = ··Y7 i~

ARTÓRIO DE REGISTRO DE JMÓVEIS 1 o

G~ ARA.RAQUARA.

LIVRO N. o 2 - REGISTRO GERAL

R. 2-2to42l - Partilha em inventario
Coni"õn3~2formal de partilha· expedido pelo Juizo de Direi to da
2ª Vara e C<'• rtorio do 22 Oficio desta Comarca, em 27. 8.1. 980
(aditado ?IL 2 .. 10.1980), nos autos de inven: ario de JACO!o'1INA -

.FILIPPI s;.r~~1ASE (proc.268/80), o imovel aqui matriculado,es
timado em C2.~ .154.198,00, foi atribuído ao viuvo meeira e in
ventariant e .r' . .-;P.TINHO ANTONIO SA}·JBI.ASE , já qualificado. A par
tilha foi homc:o~ada por r.senme .. ll.8.1.960.-Araraquara
08 de Outubro ds 1980. -EU, ,Elcio Bernardi,Escr
vente Autorizado!escr evi.-;; ---

H . 3-
Cc nfm.-nle formal d e pc:... :.:- ':. i l ha expedido em O 3 .11 ~ 1988 pelo ,J u Í
zo de Di .rei to da l :! Vc.. .... a Cível dGsta Comarca, nos autos de
.. uL·olarnento (processo n '2.361/88-Cartório do 12 Ofício Cível
des t a Comarca) de .!•lARTINH..J ANTONIO SAHBLZ\SE (falecido em 28.
04 . 1985) , o imóvel des t a . Ma~.:ri cnla, es t imado em CZ$800. 000 ,CO
foi partilhado aos herde iros: l ) LUIZ FER.N"A. .. "'DO FILIPPI SN·1Bli\
SE, brasileiro, advogado, RC L.l 09.902-SSP/SP ,casado no regi
rnc da comunhão universal d .s b::.r s , ante s da Lei 6515/77 com
i·í.;>:l.JUt\ ADF.LP~IDE RIBAS SA."'lBIASE , .' --as il~?!ira, do lar, RG 3.988 .
148-SSP/SP , portadores do CIC cc~tLm 610.644.168-53, residen
t cs e domiciliados em São Paulo-.:::,.Y· 2-) PAULO EDUARDO f'ILIPPI
.S N .. ·i BIASE, brasilei ro, advogado, RG L: . 7 2 6 .8 34-SSP/SP, casado -
no ~- c:gime da comunhão universal d e ;,.2:'5 r antes da Lei 6515/77
cem EUDACY i-1ILLER SA!"lBIASE, brasilE irc, de lar r RG 2.098. 748 -
(I FP). oc.rtadores do CIC comwn 275. 90S.S0e./44rresidentes e
dorni c i1l ados no Rio de J aneixo- RJ; 3-) s-r::.RGI O FILIPPI SN-'lBI A
SE, brasileiro, engenheiro r RG 129.834 d._ fvli n lsterio da .l\ero
N t:.tica, crc 02 7 . 740.388-04, casado no rec ir-te da comunhão 1..:ni
v.::-~ rsal de bens, antes da Lei 6515/77 com GLORIA M.Zl.RIA S.!ll·1BI.l!..:
SE, do lar, brasileira, RG 174.064 do !'1dlni str:;.c-i c da Aeronau ti
c.::t, residentes e domiciliados em são Paulo- SP ..,;; 4 -) JOSE LUIZ
f'ILIPPI S.;:;t•lBI.~.SE, brasileiro r médico, RG 2.8 5 6 -~-.., e CIC
649.889.298-68, casado no regime da comunhão de JY:!!

da LC:!i 6515/77 com Nl\Dil'-. VIEIR.f\ Sl .. !YlBIASE, b iamé di
r a, EG 3. 955.526 e CIC 638 .513..428-8 7, resident els .e; ... :'~ oml\ci
dos em são Paü lo-SP. A partilha foi homologada
dl:: 05. 10.1988, transitada em ju l -gado, cabendo a
ses 4 (q~atro) herd~iros a fração ideal de 25%,

1ara. 08 de dezembro de 198
r~Cr:1v .i. F.u " \I S"t.:bscrevi. ~ ---·-

'---------- ·----
\N;ua lizaçâo disponibilizada pela Central Registradores de lmÓ'Jeis(W'JJW.reglstradores.org.br)-Vísualiz<Jdo fltTt.30f0712018 15:01 1,1

MATR!CüL\

12 CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
ARARAQUARA

[ 27.42-1---.

PO!.RA

LIVRO Nº 2 - REGISTRO GE&ti;
~[ o 2-. ----.

R •. ·~

P or ~~cr itura de 29 de dezembro de l988,l ivro 346,fls.ll5/ll8
do IL~ f'.::lr té,rio de .No tas àe Araraquara ,LUIZ FERNANDO FILIPPI
SA.tvt BI A.:?E e sua mu l her HARI A ADEL.Z:\.IDE RIBAS SAt\1BI ASE ~ SEH.GIO 1
FILI P PI ::- P~1B.iASE e sua mulher GLOlUA NNUA SAMBIASE e .PJ:l..ULO
EDUARDO 1:" 'i. "CPP I SANBIASE e sua mu lher EUDACY HTLLER SAI'-1BI ASE,
todos j á q:1..1 2li f icados, vend e ideais corresponden tes
~±._~ 7 5·;, ·:;rue ossuiam i matriculad2_ , pe lo
preço de CZ$ 6~' '0. 000,00, PPI S .AMBIA.SE ,ca s ado'
com NADIA VIEI'?; , S A1.'1BIASE lificados .Com esta
aquisição e p or for ç a do uiren t e tornou-se
pr ietár i o d a t otalidade d a triculado .-Ara a

r a , 2 4 de abri l de l 9 S 9 ;, Eu ·~-lrJ#r::-=1--:ri--.,.~+.ti:'!l====:::::::::::::::~::::~==t~+-=~
subscrevi. dittltMJ •·

-------------- • './ >. - -<' E.erovo.~• l.e AwKõ .. &t do I
Av.5 - ~m 23 de dez ~mb7 ~ de 199 8
HE:Ti flCAÇAO
Em c.u mpr'imcnto ao man d:.Jd : d.=- 07.1Z . l 998, l~XP~'didv p <.'lv ~l~L
J 1 1 i -:. d .;- O i r· c ·i t o d a 2 ~ \ rt r;; :' i v e l d C' ~ t <J \: o ma r· c a , n o s a u t o s d ~
r· e t i f i c a ç à o ~ p r o c ~ s ~ o n 2 I .; l : -' 9 7 ), p r· o c 0 d o , E:' ::; t ~ p a. r a c o n .s i g -
nar· que o imovf'.l desta ma tr·1~..• la , constit uído por- um te-r· r· ~no

lo ca lizado na AvPnida Feij ~ . ~ ~0, 50 metros da ~s quina da
Rua do s Lib a nt> ::: es, na quadr· a .:-~·,rpJ.,. ta d;;t pela Av t>n.ld a ProfE's
<;.:H· Josf. Cla z.:-1 ..:·Rua do Vct"l.)O o:~;in o, l~Om a ~ro?.a supE>rf i c i
a l d e 7 4 ! _. .1 8 rn ..=- t r~· o s q ll a d c a d o s : a s ·-, 1. 11 .s e d e s c r e v .:- ..=- c <:~ r· a (.:: u:~ 1' i
::. a : '' c o m .:;- ç a n o \' e r t i c e A , s i t u a d o n < 1 c o n f l o ~ n c i a d o <1 1 i n h a - 7
mente de pr~dios da Avenida Feij~ . cem o lote 04 e m~d e ~ m
!' 0 t a , em d i. r e-,~ ã o a o s f u n d o s . 2 9 •. O Ô me t , ·os a t ~ o v é r t i c e fi • -
d a i d e f1 , ... t e ;;) d . .i n• i t a c m c d ~ 2 7 : O O m c t r·-:: ~: a t é o v ~ r t i c E> C ~ -
d" i d c f 1 P t e ~ d i r· E:' i ta E' m r.' d (~ 1 • Ó F me t r o ~ ,' t ~· o \"~r t i c ,-. D . · -
c o n f r· o n ta n do ne s tas extensÕes , . c-om os 1 th "s O 4 <" O 3 : d t:1 i · d "'
fl~tc ~esq uerda c mede , 3,5 0 mctr?s at ~ o v;~t icc E; c onfro~
rando co m o lote 02 ; da i d~fl~te a esque rda ~me de 9 .45 me
tros a t; o v~rtice F , conf r ontando com o im~,P7 de A~tonio -
Rinaldo Filho (p r;dio n° I .847 da ru~ dos L iban~ =c s): daÍ de
ft~~t c; esq ue rda C' mt>dt" 8 .00 m.:tros :Jtc~ o v~ r·t i.:c G . . dai se=
gu,-. ,-. rn l~nha rt"ta, medind; 1~,('7 metcos,3t,~ 9 v;ni:-..:.· H, d .'l.f
d0 fl 0 t 0 a di r eita e mPd~ 9,79 m~tros ~r0 o v0r ri c~ T,c onfron
tando nestas extensÕe s , com o i rn~ \ · cl d e l:: r·.;:-nc· To n·::-~ 1

,. ( p r~-7
dio n~ 1. 8 53 d a Ru H do~ L.i.bane::<:>s); dai dc:flctc~ ; c·~\,LJ..:~· da ~,
mede 17,45 met r os ate o verti c ~ J, confrontando com 0 1~~ v0!
d t' A n to n i. o L nu r f' n ç 0 Soa r e s F i 1 h o ( p r·~ ct i o n O. 3 J 9 d <l ;\v<" n · :1 a -

(vide verso)
_ __,

------- ·-------
VIsualização disponibilizada pela Central Registradores de lmóveis(www.registradores.org .br)-Visualizado em:30i07/2018 15:07:14

:ª CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
A RARAQUARA

FOLHA

~,. .. .] IVRO N2 2- REGISTRO GERAL

P r· o f'-" · -...-v r J o ::; .:- C J o ::: ~' I ) C' c 0 m o i. rn ~v<? 1 d o:> Z .i l d a V c- n .) n c i. o ~·1 i -
gu~ l \~~~ d J o n2 331 da Avenida P ro f ~~ so r Jos~ Cloz~l): dai
d ('f l '-' t <-' : .:: s q u C' rd a c m c d C' 0 1 9 O m i." t r· ,) s a r ; o v; t' t i c,. K , d <:r I
d e f l e t e ;,_ .: s q u e rd a t' mede 3 •. s 5 m 10' t r os a u~ o v é r t i c. e L : da {
d e f 1 ~te à \:' ,. q u ~ nt a (;' m (;' d ~ S 4 . O O me t r o s a t ; o \';r ti c.:- ~1 , , : o rt
frontand o n: ~ ta s extcn s ~~s. ~om o im~v e l da Soci e dad~ Propi
gadora So v~r ~:l ; d ai de fle t ~ ;)_ ~::" s qu ~·t·da ~· mede 6,00 met r os=
~~t~ o v~rt .í.i.~C' •:J. i c i aJ A. confl· o nta ndo c om o a1 inhanwnto d e
p r · ~ d i o ~ da A \.- _. .. 1: i ·.J, 'l f e :i. j ~ " . O f i c i a.l : R$ 2 ~ 6 0 . E:s. t a d o ; H . • • . •
S i'l -o 'I"E··s p f:. ~ O ,..? T 1 °$ . ., <,.)·?
. • ,, , • L~~-· ota . , " ó~~~

: 999

JOAO BAPTISTA G-Àlfi.4ROO
•.O OhcsQi d• ff&&~>J:II'Q 111 (mhtr..

Por escritura de 22.01.19 99, j ' 3 49 , fls.l26/l28, do 22 Tabelião de No
tas local, José Luiz Filipp i St.!:.':) .4.ase e sua mulher Nâdia Vieira Sambia
se, ji qualificados, venderam o im €vel , por R$ 12.000,00, para AEROVAL
DO DEL 1 ACQUA, RG.2.834.33l-SSP /SP, r' TC 011.883.648'04, professor aposen
tado, casado sob o regome da comunh~ J ~niversal de b~ns, antes da Lei =
6. 515/77, com H.6..RIA Z~LIA ANTON I ALLI _,..:,i.' ACQUA ., coorden.ador pedagógica ,
RG.3.153.562-SSP/SP. CTC 335.7~0.228- 9 . arnh oR brasil~irns, residentes/
nest<l cidade, na rua Voluntários dc'1 Pâ c r i ."' , nQ 2777, apto 301. Base de
cálculo: R$ 12.353,50. Oficial: R$ 21 7 ,94 . Es t ado: R _..y8,84. IPESP. R •.

$.43,58. Tot~};t' / / ..--- .~ . , / - /v
(_ , -~~~

JOAO B~PnSTA GALHARDO
v / t o úf~ ~;•~ I de kli)~III'O ~~~ lff~OY~•

Vtsualização disponibilizada pela Central Registradores de lmóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:3010712018 15:07:14